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ŚRED. 
ZEWNĘTRZNA

GRUBOŚĆ
ŚCIANKI

ŚRED. 
WEWNĘTRZNA

ZASIĘG ROZWALCOWANIA

ROZWALCÓWKA ROLKI TRZPIEŃ
KWADRAT 
TRZPIENIA NAPĘD*

[INCH] [MM]

[INCH] [MM] [BWG] [INCH] [MM] [INCH] [MM] MIN MAX MIN MAX [INCH] ELEKTRYCZNY PNEUMATYCZNY

1-3/4 44,4

8 0,165 4,19 1,42 36,07 1,368 1,55 34,75 39,37 8012-1-3/4-8 R-33-A M-90 3/4

K60-400
TESMini2 DU1

10 0,134 3,40 1,482 37,64 1,420 1,607 36,07 40,82 8012-1-3/4-10 R-37-A M-90 3/4
11 0,120 3,05 1,510 38,35 1,454 1,635 36,93 41,53 8012-1-3/4-11 R-42 M-90 3/4
12 0,109 2,77 1,532 38,91 1,482 1,657 37,64 42,09 8012-1-3/4-12 R-44 M-90 3/4
13 0,095 2,41 1,560 39,62 1,510 1,685 38,35 42,80 8012-1-3/4-13 R-46 M-90 3/4
14 0,083 2,11 1,584 40,23 1,532 1,709 38,91 43,41 8012-1-3/4-14 R-48 M-90 3/4 K60-900

2 50,8

8 0,165 4,19 1,670 42,42 1,595 1,795 40,51 45,59 8012-2-8 R-48 M-91 3/4

K60-250 TESMini2 
K90-E-190

10 0,134 3,40 1,732 43,99 1,640 1,857 41,66 47,17 8012-2-10 R-50 M-91 3/4
11 0,120 3,05 1,760 44,70 1,670 1,885 42,42 47,88 8012-2-11 R-52 M-91 3/4
12 0,109 2,77 1,782 45,26 1,704 1,907 43,28 48,44 8012-2-12 R-54 M-91 3/4
13 0,095 2,41 1,810 45,97 1,732 1,956 43,99 49,68 8012-2-13-18 R-56 M-91 3/4
14 0,083 2,11 1,834 46,58 1,732 1,956 43,99 49,68 8012-2-13-18 R-56 M-91 3/4
15 0,072 1,83 1,856 47,14 1,732 1,956 43,99 49,68 8012-2-13-18 R-56 M-91 3/4
16 0,065 1,65 1,870 47,50 1,732 1,956 43,99 49,68 8012-2-13-18 R-56 M-91 3/4
17 0,058 1,47 1,884 47,85 1,732 1,956 43,99 49,68 8012-2-13-18 R-56 M-91 3/4
18 0,049 1,24 1,902 48,31 1,732 1,956 43,99 49,68 8012-2-13-18 R-56 M-91 3/4

2-1/4 57,1

10 0,134 3,40 1,982 50,34 1,890 2,107 48,01 53,52 8012-2-1/4-10 R-56 M-92 3/4

K60-250 TESMini2 
K90-E-190

11 0,120 3,05 2,010 51,05 1,920 2,135 48,77 54,23 8012-2-1/4-11 R-58 M-92 3/4
12 0,109 2,77 2,032 51,61 1,954 2,157 49,63 54,79 8012-2-1/4-12 R-60 M-92 3/4
13 0,095 2,41 2,060 52,32 1,982 2,185 50,34 55,50 8012-2-1/4-13-16 R-62 M-92 3/4
14 0,083 2,11 2,084 52,93 1,982 2,185 50,34 55,50 8012-2-1/4-13-16 R-62 M-92 3/4
15 0,072 1,83 2,106 53,49 1,982 2,185 50,34 55,50 8012-2-1/4-13-16 R-62 M-92 3/4
16 0,065 1,65 2,120 53,85 1,982 2,185 50,34 55,50 8012-2-1/4-13-16 R-62 M-92 3/4

2-1/2 63,5 

10 0,134 3,40 2,232 56,69 2,140 2,407 54,36 61,14 8012-2-1/2-10-12 R-64 M-93 3/4

K60-250 TESMini2 
K90-E-190

11 0,120 3,05 2,260 57,40 2,140 2,407 54,36 61,14 8012-2-1/2-10-12 R-64 M-93 3/4
12 0,109 2,77 2,282 57,96 2,140 2,407 54,36 61,14 8012-2-1/2-10-12 R-64 M-93 3/4
13 0,095 2,41 2,310 58,67 2,232 2,450 56,69 62,23 8012-2-1/2-13-18 R-64 M-94 3/4
14 0,083 2,11 2,334 59,28 2,232 2,450 56,69 62,23 8012-2-1/2-13-18 R-64 M-94 3/4
15 0,072 1,83 2,356 59,84 2,232 2,450 56,69 62,23 8012-2-1/2-13-18 R-64 M-94 3/4
16 0,065 1,65 2,370 60,20 2,232 2,450 56,69 62,23 8012-2-1/2-13-18 R-64 M-94 3/4
17 0,058 1,47 2,384 60,55 2,232 2,450 56,69 62,23 8012-2-1/2-13-18 R-64 M-94 3/4
18 0,049 1,24 2,402 61,01 2,232 2,450 56,69 62,23 8012-2-1/2-13-18 R-64 M-94 3/4

INFORMACJE PODSTAWOWE

narzędzie do rozwalcowywania rur w kondensatorach, chłodnicach, 
wymiennikach ciepła, chłodnicach wentylatorów, ogrzewaczach 
wody i kondensatorach powierzchniowych. Standardowo dostarczane 
z obudową STC. Opcjonalnie dostępne w wersji 5-rolkowej do 
walcowania rur cienkościennych.

ŚRED. 
WEWNĘTRZNA ŚRED. ZEWNĘTRZNA DNO SITOWE

8,48 - 36,32 mm 44,4 - 76,2 mm 12,7 - 101,6 mm

0,334 - 1,430” 13/4 - 3” 11/2 - 21/4”

Rozwalcówki serii 8012

ZAKRES PRACY AKCESORIA I NAPĘDY

OBUDOWY 
OPOROWE

 →STRONA 9

ROLKI NA 
ZAMÓWIENIE

 →STRONA 9 

NAPĘDY 
PNEUMATYCZNE

 →STRONA 35
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ŚRED. 
ZEWNĘTRZNA

GRUBOŚĆ
ŚCIANKI

ŚRED. 
WEWNĘTRZNA

ZASIĘG ROZWALCOWANIA

ROZWALCÓWKA ROLKI TRZPIEŃ
KWADRAT 
TRZPIENIA NAPĘD*

[INCH] [MM]

[INCH] [MM] [BWG] [INCH] [MM] [INCH] [MM] MIN MAX MIN MAX [INCH] ELEKTRYCZNY PNEUMATYCZNY

2-3/4 69,8

10 0,134 3,40 2,482 63,04 2,390 2,702 60,71 68,63 8012-2-3/4-10-16 R-66 M-96 1

K72-RT-90 TESMini2 
K90-E-90

11 0,120 3,05 2,510 63,75 2,390 2,702 60,71 68,63 8012-2-3/4-10-16 R-66 M-96 1
12 0,109 2,77 2,532 64,31 2,390 2,702 60,71 68,63 8012-2-3/4-10-16 R-66 M-96 1
13 0,095 2,41 2,560 65,02 2,390 2,702 60,71 68,63 8012-2-3/4-10-16 R-66 M-96 1
14 0,083 2,11 2,584 65,63 2,390 2,702 60,71 68,63 8012-2-3/4-10-16 R-66 M-96 1
15 0,072 1,83 2,606 66,19 2,390 2,702 60,71 68,63 8012-2-3/4-10-16 R-66 M-96 1
16 0,065 1,65 2,620 66,55 2,390 2,702 60,71 68,63 8012-2-3/4-10-16 R-66 M-96 1

3 76,2

8 0,165 4,19 2,670 67,82 2,560 2,829 65,02 71,86 8012-3-8-9 R-67 M-97 1

K72-RT-90 TESMini2 
K90-E-90

9 0,148 3,76 2,704 68,68 2,560 2,829 65,02 71,86 8012-3-8-9 R-67 M-97 1
10 0,134 3,40 2,732 69,39 2,640 2,952 67,06 74,98 8012-3-10-18 R-67 M-96 1
11 0,120 3,05 2,760 70,10 2,640 2,952 67,06 74,98 8012-3-10-18 R-67 M-96 1
12 0,109 2,77 2,782 70,66 2,640 2,952 67,06 74,98 8012-3-10-18 R-67 M-96 1
13 0,095 2,41 2,810 71,37 2,640 2,952 67,06 74,98 8012-3-10-18 R-67 M-96 1
14 0,083 2,11 2,834 71,98 2,640 2,952 67,06 74,98 8012-3-10-18 R-67 M-96 1
15 0,072 1,83 2,856 72,54 2,640 2,952 67,06 74,98 8012-3-10-18 R-67 M-96 1
16 0,065 1,65 2,870 72,90 2,640 2,952 67,06 74,98 8012-3-10-18 R-67 M-96 1
17 0,058 1,47 2,884 73,25 2,640 2,952 67,06 74,98 8012-3-10-18 R-67 M-96 1
18 0,049 1,24 2,902 73,72 2,640 2,952 67,06 74,98 8012-3-10-18 R-67 M-96 1

* Zalecenia silnika dotyczą tylko najpopularniejszych przypadków ze standardowym procentem redukcji ściany. Mogą się one różnić w przypadku grubszych blach sitowych, 
twardszej i innej rury metalowej oraz większego procentu redukcji ścianek.

W związku ze stałą optymalizacją naszych produktów, zastrzegamy sobie prawo do zmian ich parametrów i wyglądu CatVer: 2018/10/PL
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